DE LICITAÇÃO Nº 17/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

50/2023.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  CNPJ  Nº  35.308.451/0001-75.
CONTRATADO: DI FABRIKS COMERCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES
EIRELI, CNPJ Nº 33.592.176/0001-39.
VALOR GLOBAL: R$ 13.856,00 (treze mil, oitocentos e cinquenta e
seis reais).
CONTRATADO: NET SYSTEM INFORMÁTICA EIRELI LTDA - EPP,
CNPJ Nº 03.756.642/0001-03.
VALOR GLOBAL: R$ 2.984,00 (dois  mil,  novecentos e oitenta e
quatro reais).
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E  INSUMOS  DE
INFORMÁTICA COM OBJETIVO DE SUPRIR AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.
BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder